PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS S.A.S

JUEZ 64 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 46 DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL
DEMANDADO LUIS ENRIQUE MEDINA LAGOS
RADICACION 2019 - 2216

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liquidacion mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

1. PAGARE 5470613240836049

DATOS
Tasa de Mora Maxima permitida
Fecha Inicio Mora  06/12/2018

VALOR

CAPITAL 19,006,705.00

INTERES MORA 12,721,651.42

(-) INTERES PAGADO

o ||

TOTAL LIQUIDACION 31,728,356.42

TOTAL: TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS CON 42/100 MCTE ($ 31,728,356.42 MCTE)

Respetuosamente.

“H

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. 51.602,619 Bogota
T.P. 34.457 C.S.J.
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Direccion oficina: Carrera 7 numero 32 - 29 Oficina 1001
Correo electronico piedadvelasco@velascoasociados.com.co
PBX 744 62 30
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SENOR

JUEZ 64 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C TRANSITORIAMENTE 46 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E. S.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 2216
DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL
DEMANDADOS: LUIS ENRIQUE MEDINA LAGOS

D.

ASUNTO: LIQUIDACION

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, obrando como apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacién del crédito a cargo
de la parte demandada.

1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5470613240836049

PERIODO DE INTERES \o TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DiAS [ EFecTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA MENSUAL | DIARIA ABONOS A CAPITAL
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

06/12/2018 | 31/12/2018 | 26 | 29.10% | 2.1513% | 0.0700% S 19,006,705.00 | 5 19,006,705.00 | $ 345,930.83 | $ 345,930.83

01/01/2019 | 31/01/2019 | 31 28.74% | 2.1275% | 0.0692% S 19,006,705.00 | $ 407,945.12 | $ 753,875.95

01/02/2019 | 28/02/2019 | 28 | 29.55% | 2.1809% | 0.0710% S 19,006,705.00 | $ 377,617.91 | $  1,131,493.86

01/03/2019 | 31/03/2019 | 31 20.06% | 2.1483% | 0.0699% S 19,006,705.00 | $ 411,892.82 | §  1,543,386.68

01/04/2019 | 30/04/2019 | 30 | 28.98% | 2.1434% | 0.0697% S 19,006,705.00 | $ 397,697.19 | $  1,941,083.87

01/05/2019 | 31/05/2019 | 31 20.01% | 2.1454% | 0.0698% S 19,006,705.00 | $ 41132945 | $  2,352,413.32

01/06/2019 30/06/2019 30 28.95% 2.1414% 0.0697% S 19,006,705.00 | $ 397,333.54 | 2,749,746.86

01/07/2019 | 31/07/2019 | 31 28.92% | 2.1394% | 0.0696% S 19,006,705.00 | $ 41020213 [ 3,159,948.98

01/08/2019 31/08/2019 31 28.98% 2.1434% 0.0697% S 19,006,705.00 | $ 410,953.76 | $ 3,570,902.74

01/09/2019 | 30/09/2019 | 30 | 28.98% | 2.1434% | 0.0697% S 19,006,705.00 | $ 397,607.19 | $  3,968,599.93

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% 2.1216% 0.0690% S 19,006,705.00 | $ 406,815.44 | $ 4,375,415.37

01/11/2019 | 30/11/2019 | 30 | 28.55% | 2.1150% | 0.0688% S 19,006,705.00 | $ 392,476.75 | $  4,767,892.12

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 2.1030% 0.0684% S 19,006,705.00 | $ 403,295.82 | $ 5,171,187.94

01/01/2020 | 31/01/2020 | 31 28.16% | 2.0891% | 0.0680% S 19,006,705.00 | $ 400,651.08 | §  5571,839.02

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 2.1176% 0.0689% S 19,006,705.00 | $ 379,864.34 | S 5,951,703.35

01/03/2020 | 31/03/2020 | 31 2843% | 2.1070% | 0.0686% S 19,006,705.00 | $ 404,050.67 | S 6,355,754.02

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 2.0811% 0.0677% S 19,006,705.00 | $ 386,262.44 | $ 6,742,016.46

01/05/2020 | 31/05/2020 | 31 27.29% | 2.0312% | 0.0661% $  19,006,705.00 | $ 389,648.06 | $  7,131,664.53

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 2.0238% 0.0659% S 19,006,705.00 | $ 375,727.29 | $ 7,507,391.82

01/07/2020 | 31/07/2020 | 31 27.18% | 2.0238% | 0.0659% S 19,006,705.00 | $ 388,251.54 | $  7,895,643.36

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 2.0412% 0.0665% S 19,006,705.00 | $ 391,550.47 | $ 8,287,193.83

01/09/2020 | 30/09/2020 | 30 | 27.53% | 2.0472% | 0.0666% S 19,006,705.00 | $ 380,02340 | $  8,667,217.23

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.0211% 0.0658% S 19,006,705.00 | $ 387,743.41 | $ 9,054,960.64

01/11/2020 | 30/11/2020 | 30 | 26.76% 1.9957% | 0.0650% S 19,006,705.00 | $ 370,556.37 | $  9,425,517.01

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.9574% 0.0638% S 19,006,705.00 | $ 375,628.34 | $ 9,801,145.36

01/01/2021 | 31/01/2021 | 31 25.98% 1.9432% | 0.0633% S 19,006,705.00 | $ 372,938.00 | $  10,174,083.36

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 1.9655% 0.0640% S 19,006,705.00 | $ 340,663.96 | $ 10,514,747.32

01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 26.12% 1.9523% | 0.0636% S 19,006,705.00 | $ 374,668.02 | $  10,889,415.34

01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 1.9422% 0.0633% S 19,006,705.00 | $ 360,721.61 | $ 11,250,136.95




01/05/2021 | 31/05/2021 31 25.83% 1.9331% 0.0630% S 19,006,705.00 | $ 371,013.59 | $ 11,621,150.53
01/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% 1.9321% 0.0629% S 19,006,705.00 | $ 358,859.05 | $ 11,980,009.59
01/07/2021 | 31/07/2021 31 25.77% 1.9291% 0.0628% S 19,006,705.00 | $ 370,243.18 | $ 12,350,252.77
01/08/2021 | 31/08/2021 31 25.86% 1.9352% 0.0630% S 19,006,705.00 | $ 371,398.65 | $ 12,721,651.42

TOTALES $ 19,006,705.00 $ 19,006,705.00 $ 12,721,651.42 $ 12,721,651.42

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL

INTERES MORA

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

19,006,705.00

12,721,651.42

AR IR AR

31,728,356.42
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